

GUNDSØ DYREKLINIK ApS

Hestemarken 2
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Charlotte Almlund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GUNDSØ DYREKLINIK ApS
Hestemarken 2
4000 Roskilde

Telefonnummer: 46787008
Fax: 46787133
e-mailadresse: charlalmlund@gmail.com

CVR-nr: 25822773
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive dyrelægevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 54 tkr., og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 750.612.

Ledelsen anser det realiserede resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.456.314	2.811.730
Personaleomkostninger	1	-1.842.533	-1.459.900
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-379.036	-208.462
Resultat af ordinær primær drift		234.745	1.143.368
Andre finansielle indtægter		0	1.148
Øvrige finansielle omkostninger		-158.905	-287.341
Ordinært resultat før skat		75.840	857.175
Skat af årets resultat	2	-20.876	-209.962
Årets resultat		54.964	647.213
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		54.964	647.213
I alt		54.964	647.213

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		3.318.549	3.344.807
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		277.043	580.066
Materielle anlægsaktiver i alt	3	3.595.592	3.924.873
Anlægsaktiver i alt		3.595.592	3.924.873
Fremstillede varer og handelsvarer		707.314	643.000
Varebeholdninger i alt		707.314	643.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		691.428	383.888
Igangværende arbejder for fremmed regning		195.000	195.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.000	0
Andre tilgodehavender		2.805	103.897
Periodeafgrænsningsposter		0	61.432
Tilgodehavender i alt		895.233	744.217
Likvide beholdninger		17.966	37.420
Omsætningsaktiver i alt		1.620.513	1.424.637
Aktiver i alt		5.216.105	5.349.510

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		625.612	570.648
Egenkapital i alt		750.612	695.648
Hensættelse til udskudt skat		263.974	243.098
Hensatte forpligtelser i alt		263.974	243.098
Gæld til realkreditinstitutter		1.212.702	1.297.761
Gæld til banker		1.221.632	1.275.161
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	2.434.334	2.572.922
Gæld til realkreditinstitutter		232.400	224.512
Gæld til banker		498.443	469.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		435.679	703.369
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		600.663	440.461
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.767.185	1.837.842
Gældsforpligtelser i alt		4.201.519	4.410.764
Passiver i alt		5.216.105	5.349.510

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	570.648	695.648
Årets resultat		54.964	54.964
Egenkapital, ultimo	125.000	625.612	750.612

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	1.663.983	1.217.782
Pensionsbidrag	151.334	175.713
Andre omkostninger til social sikring	27.216	66.405
	1.842.533	1.459.900

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	20.876	209.962
	20.876	209.962

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	3.528.618	1.946.122
Tilgang	0	49.755
Afgang	0	275.303
Kostpris ultimo	3.528.618	1.720.575
Af- og nedskrivning primo	183.511	1.366.056
Årets afskrivning	26.259	172.057
Tilbageførsel ved afgang	0	302.050
Af- og nedskrivning ultimo	157.552	1.496.048
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.371.066	1.496.048

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	1.369.102	156.400	1.212.702	426.760
Kreditinstitutter	1.297.632	76.000	1.221.632	914.072
	2.666.734	232.400	2.434.334	1.340.832

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Charlotte Almlund Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb Restløbetid i 7-30 mdr. med en samlet ydelse på 118 tkr. Kontrakterne indeholder endvidere anvisningspligt ved kontraktperiodens udløb.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der udstedt realkreditpantebrev for 1.565 tkr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2017 udgør 3.371 tkr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt 1.803 tkr. i ovenstående grunde og bygninger, der ligger til sikkerhed for bankgæld hos Spar Nord Bank A/S.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant for i alt 2.000 tkr. i nuværende og fremtidige erhvervelser af simple fordringer, driftsinventar og lager efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør 1.607 tkr. pr. 31/12 2017.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev for i alt 1.000 tkr. i goodwill i dyreklinikken til sikkerhed for bankgæld hos Spar Nord Bank A/S.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2016
Gennemsnitligt antal ansatte	4	7